
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/87/12 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/108/08 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 30 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia "Programu pomocy stypendialnej dla studentów z terenu Gminy Lelkowo".  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)Rada Gminy w Lelkowie  uchwala, co następuje:  

§ 1. Traci moc w całości uchwała Nr XX/108/08 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia “Programu pomocy stypendialnej dla studentów z terenu Gminy Lelkowo”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Stec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 51


		2013-01-04T13:40:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




